

Lote 1 - LOTE 01

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1583	UN	Adaptador pvc 20x1/2:	80,00	1,25	100,00
1584	UN	Adaptador pvc 25x3/4:	60,00	1,48	89,00
1585	UN	Adaptador pvc 32x1":	50,00	2,07	103,34
1586	UN	Adaptador pvc 40x11/4:	80,00	2,50	200,00
1587	UN	Adaptador pvc50x11/2:	65,00	3,30	214,50
1588	UN	Adaptador pvc 60x2":	20,00	3,73	74,67
1845	UN	Curva curta 100:	40,00	15,40	616,00
1848	UN	Curva curta 40:	50,00	4,23	211,67
1847	UN	Curva curta 50:	50,00	3,70	185,00
1846	UN	Curva curta 75:	50,00	6,72	335,84
1849	UN	Curva Longa 100:	20,00	16,27	325,33
1852	UN	Curva Longa 40:	30,00	4,20	126,00
1851	UN	Curva Longa 50:	30,00	5,88	176,50
1850	UN	Curva Longa 75:	30,00	8,15	244,50
1589	UN	Curva pvc 20x1/2:	60,00	1,13	68,00
1590	UN	Curva pvc 25x3/4:	60,00	3,22	193,00
1591	UN	Curva pvc 32x1":	40,00	4,22	168,67
1592	UN	Curva pvc 40x1 ¼:	40,00	6,22	248,67
1593	UN	Curva pvc 50x1 ½:	50,00	7,12	355,84
1594	UN	Curva pvc 60x2":	20,00	25,33	506,67
1842	UN	Redução esgoto 100x50:	30,00	6,33	190,00
1841	UN	Redução esgoto 100x75:	30,00	7,02	210,50
1840	UN	Redução esgoto 150x100:	20,00	18,07	361,33
1844	UN	Redução esgoto50x40:	80,00	2,00	160,00
1843	UN	Redução esgoto 75x50:	30,00	5,23	157,00
1667	UN	Redução pvc 1x1/2:	90,00	1,50	135,00
1666	UN	Redução pvc 1x3/4:	90,00	1,48	133,50
1665	UN	Redução pvc 3/4x1/2:	80,00	1,88	150,66
1668	UN	Redução pvc 40x1/2 - 1:	90,00	1,92	172,50
1669	UN	Redução pvc 40x3/4:	40,00	2,12	84,67
1677	UN	Redução pvc 50x1":	40,00	2,48	99,33
1675	UN	Redução pvc 50x1/2:	30,00	3,02	90,50
1676	UN	Redução pvc 50x3/4:	35,00	3,50	122,50
1679	UN	Redução pvc 50x40:	35,00	2,50	87,50
1683	UN	Redução pvc 60x1":	20,00	6,77	135,33
1681	UN	Redução pvc 60x1/2:	20,00	3,97	79,33
1682	UN	Redução pvc 60x3/4:	20,00	5,50	110,00
1684	UN	Redução pvc 60x40:	20,00	7,70	154,00
1685	UN	Redução pvc 60x50:	25,00	8,97	224,17
1836	UN	Tampão esgoto 100:	40,00	6,27	250,67
1835	UN	Tampão esgoto 150:	20,00	29,50	590,00
1839	UN	Tampão esgoto 40:	30,00	2,13	64,00
1838	UN	Tampão esgoto 50:	30,00	2,38	71,50
1837	UN	Tampão esgoto 75:	30,00	5,02	150,50
2000	UN	Tampão para pontalete:	10,00	8,00	80,00
1686	UN	Tampão pvc 20mm:	120,00	0,57	68,00
1687	UN	Tampão pvc 25mm:	110,00	0,67	73,34
1688	UN	Tampão pvc 32mm :	80,00	0,77	61,34
1690	UN	Tampão pvc 40mm:	30,00	1,00	30,00
1691	UN	Tampão pvc 50mm:	30,00	1,42	42,50
2461	UN	Tarraxa rápida ¾:	10,00	20,33	203,33
1818	UN	Tee esgoto 100:	100,00	8,73	873,33
1824	UN	Tee esgoto 100x50:	30,00	11,57	347,00
1823	UN	Tee esgoto 100x75:	20,00	13,60	272,00
1816	UN	Tee esgoto 150:	20,00	28,33	566,67
1822	UN	Tee esgoto 150x100:	30,00	33,80	1.014,00
1821	UN	Tee esgoto 40:	120,00	2,00	240,00
1820	UN	Tee esgoto 50:	100,00	2,97	296,67
1819	UN	Tee esgoto 75:	70,00	3,52	246,17

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Exercício: 2018

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

Página(s): 2/8

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

1825	UN	Tee esgoto75x50:	30,00	4,00	120,00
1644	UN	Tee pvc 40x3/4:	30,00	5,67	170,00
1638	UN	Tee pvc 50mm :	40,00	6,17	246,67
Total: 13.478,69					

Lote 2 - LOTE 02

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2394	UN	Alicate comum:	15,00	33,00	495,00
2456	UN	Arco de serra:	20,00	19,77	395,33
2415	UN	Balde preto 12l:	50,00	15,83	791,67
2451	UN	Câmara de ar para carrinho:	30,00	20,67	620,00
2379	UN	Cavadeira duas bocas:	20,00	53,67	1.073,33
2380	UN	Cavadeira uma boca:	20,00	33,50	670,00
2406	UN	Chave de vela para motosserra:	5,00	16,07	80,33
2404	UN	Chibanca com cabo:	5,00	41,50	207,50
2382	UN	Colher de pedreiro nº 6:	20,00	15,50	310,00
2381	UN	Colher de pedreiro nº 9:	20,00	20,17	403,33
2416	UN	Corrente de motosserra (dente):	50,00	1,90	95,00
2452	UN	Cx de ferramentas:	5,00	72,67	363,33
2455	UN	Desempenadeira de aço dentada:	15,00	11,73	176,00
2423	UN	Desempenadeira pvc:	10,00	8,07	80,67
2460	UN	Desengripante Spray:	30,00	8,17	245,00
2405	UN	Disco de policorte 7PL:	20,00	12,08	241,67
2417	UN	Disco de serra para makita:	20,00	24,50	490,00
2418	UN	Disco de videira para makita:	20,00	27,17	543,33
2421	kg	Eletrodo 3,25mm:	30,00	14,30	429,00
1987	UN	Eletroduto ¾":	30,00	9,37	281,00
1986	UN	Eletroduto 1":	30,00	13,05	391,50
1985	UN	Eletroduto 1 ¼":	30,00	17,17	515,00
1984	UN	Eletroduto 1 ½":	40,00	23,20	928,00
2411	UN	Esquadro:	10,00	17,83	178,33
2430	UN	Foice:	10,00	24,33	243,33
2443	UN	Formão G:	10,00	20,17	201,67
2442	UN	Formão M:	10,00	15,23	152,33
2438	UN	Formão P:	10,00	9,83	98,33
2435	UN	Graxa 500ml:	15,00	14,83	222,50
2448	UN	Lanterna P:	15,00	14,77	221,50
2392	UN	Lápis de carpinteiro:	50,00	1,88	94,17
2424	UN	Lima chata:	20,00	15,60	312,00
2426	UN	Lima para motosserra 3/16":	20,00	11,70	234,00
2427	UN	Lima para motosserra 7/32":	20,00	14,73	294,67
2425	UN	Lima tri delgada 4":	20,00	19,60	392,00
2410	UN	Linha de Pedreiro 100m:	50,00	7,60	380,00
2409	UN	Linha de Pedreiro 50m:	50,00	4,72	235,84
2386	UN	Marreta 1 1/2kg:	10,00	33,83	338,33
2385	UN	Marreta 1kg:	10,00	23,67	236,67
2437	UN	Martelo de borracha G:	10,00	19,60	196,00
2436	UN	Martelo de borracha P:	10,00	15,42	154,17
2383	UN	Martelo médio:	10,00	24,17	241,67
2358	UN	Mascara simples:	100,00	2,43	243,33
2414	UN	Metro PVC 2m:	20,00	4,37	87,33
2391	UN	Nível de pedreiro:	15,00	7,67	115,00
2428	UN	Pé de cabra:	17,00	20,17	342,83
2396	UN	Pedra de esmeril fina:	10,00	64,67	646,67
2399	UN	Pedra de esmeril grossa:	10,00	48,83	488,33
2398	UN	Pedra de esmeril media:	10,00	51,67	516,67
2389	UN	Peneira areia:	20,00	34,83	696,67
2449	UN	Pneu para carrinho:	45,00	21,17	952,50
2388	UN	Ponteiro 10PL:	5,00	17,80	89,00
2407	UN	Prumo nº 5:	8,00	19,00	152,00
2400	UN	Rastelo:	20,00	19,83	396,67
2420	UN	Régua de pedreiro :	10,00	34,00	340,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 3/8

2457	UN	Serrinha Starret:	200,00	7,00	1.400,00
2432	UN	Tabira (enxada):	10,00	24,83	248,33
2387	UN	Talhadeira 10PL:	5,00	18,83	94,17
2402	UN	Tesourão para jardim:	10,00	21,70	217,00
2393	UN	Torques 12 PL:	10,00	15,33	153,33
2412	UN	Trena 5m:	20,00	14,83	296,67
2401	UN	Vassorão de Gari:	300,00	20,17	6.050,01
2453	UN	Vela para motosserra:	20,00	16,17	323,33
Total: 28.103,34					

Lote 3 - LOTE 03

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2276	UN	Arribite 414:	200,00	0,25	50,00
2277	UN	Arribite 418:	200,00	0,35	70,00
2278	UN	Arribite 516:	200,00	0,87	173,34
1970	UN	Arruela eletroduto metal ¾:	20,00	1,53	30,67
1969	UN	Arruela eletroduto metal 1":	20,00	1,58	31,67
1968	UN	Arruela eletroduto metal 1 ¼:	20,00	1,65	33,00
1967	UN	Arruela eletroduto metal 1 ½:	20,00	1,55	31,00
1962	UN	Arruela eletroduto plástica ¾:	20,00	1,48	29,67
1961	UN	Arruela eletroduto plástica 1":	20,00	1,58	31,67
1960	UN	Arruela eletroduto plástica 1 ¼:	20,00	1,65	33,00
1959	UN	Arruela eletroduto plástica 1 ½:	20,00	1,72	34,33
2303	UN	Barra roscável ¼:	30,00	8,42	252,50
2305	UN	Barra roscável 3/8:	30,00	12,17	365,00
2304	UN	Barra roscável 5/16 :	30,00	10,00	300,00
2273	UN	Porca 1/4:	200,00	0,28	56,66
2272	UN	Porca 3/8.:	200,00	0,37	73,34
2274	UN	Porca 5/16:	200,00	0,30	60,00
Total: 1.655,84					

Lote 4 - LOTE 04

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2343	UN	Basculante alumínio 60x60:	15,00	77,67	1.165,00
2336	UN	Janela Báscula – Cantoneira ¾ - 0,60x0,60 M:	30,00	106,67	3.200,00
2340	UN	Janela Ferro Cantoneira ¾ - 1,20x1,00 metro – 5:	20,00	273,33	5.466,67
2337	UN	Janela Veneziana – 1,00x1,00 M:	20,00	251,67	5.033,33
2338	UN	Janela Veneziana – 1,20x1,00 M:	20,00	288,33	5.766,67
2339	UN	Janela Veneziana – 1,50x1,00 M:	30,00	356,67	10.700,00
2341	UN	Porta de chapa Venez. – 2,10x0,80 – Aduela Fechadura:	15,00	446,67	6.700,00
2342	UN	Porta pvc sanfonada 80:	15,00	82,50	1.237,50
Total: 39.269,17					

Lote 5 - LOTE 05

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2345	UN	Bloco Concreto 010 – 10x20x40 cm:	35.000,00	1,15	40.250,00
2346	UN	Bloco Concreto 015 – 15x20x40 cm:	35.000,00	1,30	45.500,00
2348	UN	Bloco de Concreto 20x20x40 cm:	1.500,00	1,93	2.899,95
4052	UN	LAJOTA 09X19X29 CM:	30.000,00	0,72	21.699,00
Total: 110.348,95					

Lote 6 - LOTE 06

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2131	UN	Bocal com rabicho:	50,00	4,87	243,34
2107	UN	Bocal de louça E-27:	50,00	6,10	305,00
2108	UN	Bocal de louça E-40:	20,00	9,13	182,67
1966	UN	Bucha eletroduto metal ¾:	15,00	1,70	25,50
1965	UN	Bucha eletroduto metal 1":	15,00	1,58	23,75
1964	UN	Bucha eletroduto metal 1 ¼:	15,00	1,63	24,50
1963	UN	Bucha eletroduto metal 1 ½:	15,00	1,68	25,25
1958	UN	Bucha eletroduto plástica ¾:	20,00	1,65	33,00
1957	UN	Bucha eletroduto plástica 1":	20,00	1,90	38,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 4/8

1956	UN	Bucha eletroduto plástica 1 ¼:	20,00	1,97	39,33
1955	UN	Bucha eletroduto plástica 1 ½:	20,00	2,35	47,00
1974	UN	Cabeçote ¾:	20,00	2,23	44,67
1973	UN	Cabeçote 1":	20,00	2,23	44,67
1972	UN	Cabeçote 1 ¼:	20,00	3,93	78,67
1971	UN	Cabeçote 1 ½:	50,00	4,37	218,34
Total: 1.373,67					

Lote 7 - LOTE 07

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2279	UN	Broca aço rápido ¼:	10,00	10,13	101,33
2280	UN	Broca aço rápido 1/8:	5,00	4,70	23,50
2281	UN	Broca aço rápido 3/16:	8,00	5,60	44,80
2282	UN	Broca aço rápido 3/32:	8,00	5,35	42,80
2283	UN	Broca aço rápido 5/16:	15,00	11,63	174,50
2285	UN	Broca aço rápido 9/64:	8,00	21,60	172,80
2296	UN	Broca chata ¼:	15,00	10,83	162,50
2295	UN	Broca chata ½:	20,00	11,73	234,67
2298	UN	Broca chata ¾:	15,00	13,43	201,50
2297	UN	Broca chata 1 ½:	10,00	15,42	154,17
2561	UN	broca chata 1 1/4:	10,00	11,93	119,33
2299	UN	Broca chata 3/8:	10,00	13,70	137,00
2300	UN	Broca chata 5/16:	10,00	14,50	145,00
2301	UN	Broca chata 7/16:	10,00	11,40	114,00
2302	UN	Broca chata 7/8:	10,00	12,38	123,83
2289	UN	Broca de madeira 3mm:	10,00	6,90	69,00
2291	UN	Broca de madeira 4mm:	10,00	8,28	82,83
2292	UN	Broca de madeira 5mm:	15,00	8,68	130,25
2293	UN	Broca de madeira 6mm:	10,00	8,95	89,50
2294	UN	Broca de madeira 8mm:	10,00	8,95	89,50
2286	UN	Broca de videa ¼:	10,00	8,68	86,83
2288	UN	Broca de videa 3/8:	10,00	11,45	114,50
2287	UN	Broca de videa 5/16:	12,00	9,52	114,20
Total: 2.728,35					

Lote 8 - LOTE 08

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1899	UN	Caixa de luz – 2x4 – Pvc – Classe A:	300,00	1,77	530,01
1900	UN	Caixa de luz – 4x4 – Pvc – Classe A:	200,00	3,05	610,00
2097	UN	Calha p/lâmpada fluorescente 1x20:	10,00	11,70	117,00
2098	UN	Calha p/lâmpada fluorescente 1x40:	30,00	14,07	422,00
2099	UN	Calha p/lâmpada fluorescente 2x20:	15,00	11,63	174,50
2100	UN	Calha p/lâmpada fluorescente 2x40:	30,00	21,03	631,00
2113	UN	Campainha musical:	10,00	53,00	530,00
1951	UN	Canaleta fiação 2m:	20,00	6,37	127,33
1983	UN	Cinta para pontalete:	9,00	3,00	27,00
1952	MT	Conduite ½:	200,00	1,12	223,34
1953	MT	Conduite ¾:	1.200,00	1,22	1.460,04
1982	UN	Curva eletroduto ¾:	20,00	2,63	52,67
1981	UN	Curva eletroduto 1":	25,00	2,83	70,83
1980	UN	Curva eletroduto 1 ¼:	25,00	2,63	65,83
1979	UN	Curva eletroduto 1 ½:	30,00	5,63	169,00
1995	UN	Curva S Eletroduto ¾:	20,00	2,50	50,00
1994	UN	Curva S Eletroduto 1":	15,00	2,43	36,50
1993	UN	Curva S Eletroduto 1 ¼:	20,00	3,97	79,33
1992	UN	Curva S Eletroduto 1 ½:	20,00	5,93	118,67
1908	UN	Cx distribuição 12 disj pvc:	15,00	57,67	865,00
1907	UN	Cx distribuição 6 disj:	15,00	36,00	540,00
1912	UN	Cx distribuição pvc 12 disj com barramento:	10,00	48,33	483,33
1906	UN	Cx distribuição pvc 3 disj.:	15,00	12,00	180,00
1910	UN	Cx distribuição pvc 3 disj com barramento:	10,00	15,50	155,00
1911	UN	Cx distribuição pvc 6 disj com barramento:	10,00	25,50	255,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 5/8

1901	UN	Cx padrão monofásica:	7,00	69,00	483,00
1902	UN	Cx padrão polifásica:	5,00	155,00	775,00
1905	UN	Cx passagem 10x10:	10,00	12,83	128,33
1904	UN	Cx passagem 15x15:	10,00	13,92	139,17
1903	UN	Cx passagem 20x20:	10,00	12,97	129,67
					Total: 9.628,55

Lote 9 - LOTE 09

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2260	UN	Cal massa (Sc 20kg):	1.500,00	9,50	14.250,00
2183	UN	Cal pintura:	20,00	7,50	150,00
2259	UN	Cimento CPI32 saco 50kg:	2.400,00	19,50	46.800,00
					Total: 61.200,00

Lote 10 - LOTE 10

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2129	UN	Extensão 3m:	10,00	5,88	58,83
2130	UN	Extensão 5m:	10,00	14,40	144,00
2447	UN	Fecho chato G:	10,00	9,83	98,33
2446	UN	Fecho chato M:	10,00	7,93	79,33
2445	UN	Fecho chato P:	10,00	5,77	57,67
1978	UN	Fecho para fita perfurada:	100,00	1,98	198,33
1892	MT	Fio cabo 10mm – sintenax:	500,00	5,55	2.775,00
1888	MT	Fio cabo 1,50mm:	500,00	0,83	416,65
1893	MT	Fio cabo 16mm – sintenax:	350,00	8,50	2.975,00
1889	MT	Fio cabo 2,5mm:	500,00	0,98	491,65
1890	MT	Fio cabo 4mm:	500,00	1,82	908,35
1891	MT	Fio cabo 6mm:	700,00	2,63	1.843,31
1896	MT	Fio cabo multiplex 1x1x10:	250,00	3,06	765,83
1897	MT	Fio cabo multiplex 1x1x16:	50,00	3,72	185,84
1894	MT	Fio cabo multiplex 2x1x10:	250,00	4,37	1.091,68
1895	MT	Fio cabo multiplex 2x1x16:	250,00	6,97	1.741,68
1909	MT	Fio cabo multiplex 35mm:	250,00	15,40	3.850,00
2422	MT	Fio para aparador de grama:	250,00	1,12	279,18
1913	MT	Fio paralelo 2x0,75mm:	300,00	1,10	330,00
1914	MT	Fio paralelo 2x1,50mm:	500,00	1,90	950,00
1915	MT	Fio paralelo 2x2,50mm:	700,00	2,17	1.516,69
1916	MT	Fio paralelo 2x4mm:	500,00	2,90	1.450,00
1917	MT	Fio paralelo 2x6mm:	500,00	2,45	1.225,00
1898	MT	Fio para telefone:	250,00	0,63	158,33
1884	MT	Fio rígido 1,5mm:	1.000,00	0,70	700,00
1885	MT	Fio rígido 2,5mm:	1.200,00	0,83	999,96
1886	MT	Fio rígido 4mm:	1.200,00	1,55	1.860,00
1887	MT	Fio rígido 6mm:	700,00	2,03	1.423,31
2459	UN	Fita adesiva larga:	40,00	3,92	156,67
1977	MT	Fita perfurada:	50,00	2,00	100,00
2112	UN	Interruptor campainha:	10,00	11,47	114,67
Total: 28.945,26					

Lote 11 - LOTE 11

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2268	UN	Ferro Ca – 50 – ½ - 12,5 mm – Barra de 12 metros:	330,00	44,67	14.740,01
2264	UN	Ferro Ca 50 – 3/8 10 mm barra de 12 metros:	600,00	28,50	17.100,00
2265	UN	Ferro CA 50 – 5.0 Barra:	720,00	7,47	5.376,02
2266	UN	Ferro Ca 50 5/16 – 8mm – barra de 12m:	950,00	18,83	17.891,64
2262	UN	Ferro Ca 60 – 4,2 mm – barra de 12 metros:	1.200,00	5,92	7.100,04
					Total: 62.207,71

Lote 12 - LOTE 12

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1804	UN	Joelho esgoto 100 45°:	200,00	4,40	880,00
1796	UN	Joelho esgoto 100 90°:	200,00	4,03	806,66

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 6/8

1806	UN	Joelho esgoto 150 45°:	50,00	36,73	1.836,67
1798	UN	Joelho esgoto 150 90°:	50,00	36,07	1.803,34
1807	UN	Joelho esgoto 200 45°:	30,00	72,00	2.160,00
1799	UN	Joelho esgoto 200 90°:	30,00	81,67	2.450,00
1800	UN	Joelho esgoto 40 45°:	150,00	1,97	295,01
1792	UN	Joelho esgoto 40mm 90°:	150,00	1,97	295,01
1802	UN	Joelho esgoto 50 45°:	100,00	2,55	255,00
1794	UN	Joelho esgoto 50mm 90°:	100,00	2,53	253,33
1803	UN	Joelho esgoto 75 45°:	150,00	5,35	802,50
1795	UN	Joelho esgoto 75 90°:	150,00	3,97	595,01
1808	UN	Junção esgoto 100 :	30,00	17,38	521,50
1809	UN	Junção esgoto 100x50:	20,00	14,07	281,33
1810	UN	Junção esgoto 100x75:	20,00	10,73	214,67
1815	UN	Junção esgoto 40:	30,00	2,55	76,50
1814	UN	Junção esgoto 50:	30,00	6,43	193,00
1813	UN	Junção esgoto 75:	20,00	9,63	192,67
1812	UN	Junção esgoto 75x50:	20,00	15,38	307,67
			Total: 14.219,84		

Lote 13 - LOTE 13

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2126	UN	Lâmpada econômica 15w 110v:	20,00	9,75	195,00
2127	UN	Lâmpada econômica 25w 110v:	20,00	13,72	274,33
2128	UN	Lâmpada econômica 30w 110v:	20,00	19,27	385,33
2125	UN	Lâmpada econômica 9w 110v:	20,00	8,72	174,33
2105	UN	Lâmpada fluorescente 20w:	50,00	11,72	585,84
2106	UN	Lâmpada fluorescente 40w:	100,00	25,00	2.500,00
2124	UN	Lâmpada mista 160W, soquete E-27:	20,00	29,63	592,67
2123	UN	Lâmpada mista 250W, soquete E-27:	20,00	40,33	806,67
2122	UN	Lâmpada mista 250W, soquete E-40:	20,00	45,07	901,33
			Total: 6.415,50		

Lote 14 - LOTE 14

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1991	UN	Luva Eletroduto ¾:	20,00	1,37	27,33
1990	UN	Luva Eletroduto 1”:	20,00	1,37	27,33
1989	UN	Luva Eletroduto 1 ¼:	20,00	1,98	39,67
1988	UN	Luva Eletroduto 1 ½:	25,00	2,30	57,50
1827	UN	Luva esgoto 100:	50,00	3,35	167,50
1826	UN	Luva esgoto 150:	120,00	6,03	724,00
1830	UN	Luva esgoto 40:	50,00	2,37	118,34
1829	UN	Luva esgoto 50:	50,00	2,48	124,17
1828	UN	Luva esgoto 75:	50,00	2,97	148,34
1831	UN	Luva esgoto de correr 100:	30,00	11,75	352,50
1834	UN	Luva esgoto de correr 40:	30,00	5,37	161,00
1833	UN	Luva esgoto de correr 50:	60,00	7,22	433,00
1832	UN	Luva esgoto de correr 75:	30,00	9,07	272,00
1595	UN	Luva pvc 20x1/2:	100,00	1,03	103,33
1596	UN	Luva pvc 25x3/4:	80,00	1,97	157,34
1597	UN	Luva pvc 32x1”:	60,00	1,97	118,00
1601	UN	Luva pvc 3/4x ½:	60,00	2,30	138,00
1598	UN	Luva pvc 40x1 ¼:	50,00	2,42	120,84
1599	UN	Luva pvc 50x1 ½:	50,00	3,98	199,17
1600	UN	Luva pvc 60x2”:	20,00	10,28	205,67
1609	UN	Luva pvc correr 20x1/2:	30,00	7,17	215,00
1610	UN	Luva pvc correr 25x3/4:	30,00	8,63	259,00
1611	UN	Luva pvc correr 32x1”:	30,00	13,73	412,00
1612	UN	Luva pvc correr 40x1 ¼:	30,00	17,95	538,50
1613	UN	Luva pvc correr 50x1 ½:	15,00	21,90	328,50
1614	UN	Luva pvc correr 60x2”:	15,00	23,10	346,50
1603	UN	Luva pvc LR 20x1/2:	100,00	1,70	170,00
1604	UN	Luva pvc LR 25x3/4:	80,00	1,12	89,34

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Exercício: 2018

Página(s): 7/8

1605	UN	Luva pvc LR 32x1 ^{3/4} :	60,00	1,53	92,00
1602	UN	Luva pvc LR 3/4x1/2:	100,00	1,97	196,67
1606	UN	Luva pvc LR 40x11/4:	65,00	2,95	191,75
1607	UN	Luva pvc LR 50x1 1/2:	70,00	3,58	250,83
1608	UN	Luva pvc LR 60x2 ^{3/4} :	10,00	4,38	43,83
					Total: 6.828,92

Lote 15 - LOTE 15

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2350	UN	Mourão de Cimento 2.50x15mm:	20,00	105,00	2.100,00
2349	UN	Poste de cimento 7x100mm:	10,00	348,33	3.483,33
2352	UN	Tubo Concreto Armado – 1.000mm:	100,00	230,00	23.000,00
2353	UN	Tubo Concreto Armado – 400mm:	100,00	108,33	10.833,33
2354	UN	Tubo Concreto Armado – 600mm :	100,00	153,33	15.333,33
2355	UN	Tubo Concreto Armado – 800mm:	70,00	191,67	13.416,67
					Total: 68.166,66

Lote 16 - LOTE 16

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2004	UN	Niple Eletroduto ¾:	15,00	2,10	31,50
2003	UN	Niple Eletroduto 1":	15,00	2,20	33,00
2002	UN	Niple Eletroduto 1 ¼:	15,00	2,38	35,75
2001	UN	Niple eletroduto 1 ½:	15,00	2,88	43,25
1696	UN	Niple roscavel 20mm:	100,00	1,02	101,67
1697	UN	Niple roscavel 25mm:	100,00	1,50	150,00
1698	UN	Niple roscavel 32mm:	80,00	2,00	160,00
2444	UN	Passa fio 20m:	5,00	15,35	76,75
2109	UN	Plafon branco:	20,00	3,83	76,67
1693	UN	Plug roscavel 20mm:	120,00	0,57	68,00
1694	UN	Plug roscavel 25mm:	100,00	1,08	108,33
1695	UN	Plug roscavel 32mm:	80,00	1,42	113,34
					Total: 998,26

Lote 17 - LOTE 17

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2101	UN	Reator p/lâmpada fluorescente 1x20:	10,00	31,17	311,67
2102	UN	Reator p/lâmpada fluorescente 1x40:	30,00	33,67	1.010,00
2103	UN	Reator p/lâmpada fluorescente2x20:	15,00	35,83	537,50
2104	UN	Reator p/lâmpada fluorescente 2x40:	30,00	40,00	1.200,00
					Total: 3.059,17

Lote 18 - LOTE 18

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2433	UN	Roldana 14cm:	5,00	0,42	2,08
2434	UN	Roldana 18cm:	5,00	0,58	2,92
1941	UN	Roldana de louça:	40,00	5,27	210,67
1954	UN	Roldana plástica 36x36:	100,00	0,68	68,33
2395	UN	Sacho coração:	10,00	17,33	173,33
2110	UN	Starter Fluorescente 20W – 127 V:	50,00	2,17	108,34
2111	UN	Starter Fluorescente 40W – 127V:	50,00	2,18	109,17
1996	UN	Terminal 10mm:	10,00	7,00	70,00
1997	UN	Terminal 16mm:	10,00	7,18	71,83
1998	UN	Terminal 25mm:	10,00	8,10	81,00
1999	UN	Terminal 35mm:	10,00	8,83	88,33
					Total: 986,00

Lote 19 - LOTE 19

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2225	UN	Mangueira de jardim – rolo 20m:	15,00	24,67	370,00
2324	UN	Tela mangueirão 1,5m fio 16mm:	100,00	15,00	1.500,00
2325	MT	Tela plástica fina (mosqueteira):	50,00	7,27	363,34
					Total: 2.233,34

Lote 20 - LOTE 20

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA CÂNDIDO

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251

CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Telefone: (32) 3537-1242

E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

2270	UN	Telha de Amianto – 1,80x1,10:	1.180,00	34,83	41.103,29
2269	UN	Telha de Amianto – 2,44x0,50 – 4mm:	1.450,00	16,83	24.408,29
					Total: 65.511,58